Labores autem Omnes ipse Parochus praestat. Habet a quolibet Hospite quorum sunt 24 Siliginis metretas duas in Simul 48., q[ua]mvis autem a 15 denariis limitando eveniunt *floreni 12*

Lignationem Procurat Solus. Praeterea nihil percipit.

Quae omnia praemissa pretio loci aestimata faciunt *florenos 18*

Latus translatum facit *florenos 18*

[3v]

*Stolam percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate et introductione		17	Annue circiter		51
A Matrimonio		51			51
A Sepultura majori	Rhenensis	3		1	3
	1				
A Minori		17		1	8
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis obventionibus facit			22	53	

Jus Patronatus penes Ill[ustrissimu]m D[omi]num [a] L[ibero] B[arone] Fran[ci] s[co] Döry, Composs[esso]res Potiores sunt Georgius et Dionisius Kölcsey et Stephanus Kalmanczy. Parochus autem loci indigeret pro Congrua Sui Subsistentia Pratis, Agris a D[ominibus] Terrestr[ibus] assignandis.

*Praestatio Ludi-magistri*

Cantor praeter Domum exemptam, nec hortum, nec prata, nec Agros habet procurare propria industria vel erga pensionem taxae necessitatur.

Iuvenes ex defectu beneficij nullos instruere potest.

Ab Hospitibus percepit metretas Siliginis *12 a denariis 15 loci pretio facit 3*

24 Nyírkarász [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Karász, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Karász, Gyulaji esp. ker.

*Szabolcs vármegye*

	floreos	denarios	Annu circiter	floreos	denarios
A Sepultura majori		12			12
A Minori		6			12
Summa totius annui proventus				3	24

Indigeret Prato Agris Horto.

**[5] Possessio Thass<sup>25</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea ob vetustatem ruinae proxima. Apparentis ut sunt Albae, Stolae, manipuli, Casulae unius Ordinis cum Calice et patenula Stanneis debiliter provisa. Proventus Eccl[esi]a nullos habet.

*Proventus Parochi*

Domum habet exemptam Parochialem ruinae proximam, quam Parochiani tenentur reparare. Hortum habet pro Culinarijs rebus inseminandis commodum. Pratum exemptum nullum habet. Verum pagenses ex Suo prato Sibi obvento excindere solent, curruum 8 quemvis a denariis 51, loci pretio limitando facit

*floreos 6 denarios 48*

Agros habet ad 3 Calcaturas cubulorum Siliginis 15, quarum una inseminatur cubulis 5 post q[ua]mvis defalcato semine:/ procreantur cubuli 3 insimul 15, q[ua]mvis autem cubulu[m] a Rhenense 1. computando facit

*floreos 15*

Labores araturae, Seminaturae, Falcaturae, colecturae et convecturae et id genus ipse praestat ut et Liberam lignationem.